

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$6.851.490,00	Microc u Otros	x
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-mar-16	31-mar-16		1,5			6.851.490,00		0,00	Valor	Folio	0,00	6.851.490,00
20-mar-16	31-mar-16	34,81%	3,56%	3,563%		6.851.490,00	11	89.511,14			89.511,14	6.941.001,14
1-abr-16	30-abr-16	35,42%	3,61%	3,615%		6.851.490,00	30	247.665,98			337.177,12	7.188.667,12
1-may-16	31-may-16	35,42%	3,61%	3,615%		6.851.490,00	30	247.665,98			584.843,10	7.436.333,10
1-jun-16	30-jun-16	35,42%	3,61%	3,615%		6.851.490,00	30	247.665,98			832.509,08	7.683.999,08
1-jul-16	31-jul-16	35,42%	3,61%	3,615%		6.851.490,00	30	247.665,98			1.080.175,06	7.931.665,06
1-ago-16	31-ago-16	35,42%	3,61%	3,615%		6.851.490,00	30	247.665,98			1.327.841,04	8.179.331,04
1-sep-16	30-sep-16	35,42%	3,61%	3,615%		6.851.490,00	30	247.665,98			1.575.507,02	8.426.997,02
1-oct-16	31-oct-16	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			1.830.720,21	8.682.210,21
1-nov-16	30-nov-16	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			2.085.933,41	8.937.423,41
1-dic-16	31-dic-16	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			2.341.146,60	9.192.636,60
1-ene-17	31-ene-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			2.596.359,80	9.447.849,80
1-feb-17	28-feb-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			2.851.572,99	9.703.062,99
1-mar-17	31-mar-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			3.106.786,19	9.958.276,19
1-abr-17	30-abr-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			3.361.999,39	10.213.489,39
1-may-17	31-may-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			3.617.212,58	10.468.702,58
1-jun-17	30-jun-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			3.872.425,78	10.723.915,78
1-jul-17	31-jul-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			4.127.638,97	10.979.128,97
1-ago-17	31-ago-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			4.382.852,17	11.234.342,17
1-sep-17	30-sep-17	36,73%	3,72%	3,725%		6.851.490,00	30	255.213,20			4.638.065,36	11.489.555,36
1-oct-17	31-oct-17	36,76%	3,73%	3,727%		6.851.490,00	30	255.385,00			4.893.450,37	11.744.940,37
1-nov-17	30-nov-17	36,76%	3,73%	3,727%		6.851.490,00	30	255.385,00			5.148.835,37	12.000.325,37
1-dic-17	31-dic-17	36,76%	3,73%	3,727%		6.851.490,00	30	255.385,00			5.404.220,38	12.255.710,38
1-ene-18	31-ene-18	36,78%	3,73%	3,729%		6.851.490,00	30	255.499,52			5.659.719,89	12.511.209,89
1-feb-18	28-feb-18	36,78%	3,73%	3,729%		6.851.490,00	30	255.499,52			5.915.219,41	12.766.709,41
1-mar-18	31-mar-18	36,78%	3,73%	3,729%		6.851.490,00	30	255.499,52			6.170.718,93	13.022.208,93
1-abr-18	30-abr-18	36,85%	3,73%	3,735%		6.851.490,00	30	255.900,15			6.426.619,08	13.278.109,08
1-may-18	31-may-18	36,85%	3,73%	3,735%		6.851.490,00	30	255.900,15			6.682.519,24	13.534.009,24

1-jun-18	30-jun-18	36,85%	3,73%	3,735%	6.851.490,00	30	255.900,15	6.938.419,39	13.789.909,39
1-jul-18	31-jul-18	36,81%	3,73%	3,732%	6.851.490,00	30	255.671,25	7.194.090,64	14.045.580,64
1-ago-18	31-ago-18	36,81%	3,73%	3,732%	6.851.490,00	30	255.671,25	7.449.761,89	14.301.251,89
1-sep-18	30-sep-18	36,81%	3,73%	3,732%	6.851.490,00	30	255.671,25	7.705.433,14	14.556.923,14
1-oct-18	31-oct-18	36,72%	3,72%	3,724%	6.851.490,00	30	255.155,92	7.960.589,06	14.812.079,06
1-nov-18	30-nov-18	36,72%	3,72%	3,724%	6.851.490,00	30	255.155,92	8.215.744,97	15.067.234,97
1-dic-18	31-dic-18	36,72%	3,72%	3,724%	6.851.490,00	30	255.155,92	8.470.900,89	15.322.390,89
1-ene-19	31-ene-19	36,65%	3,72%	3,718%	6.851.490,00	30	254.754,82	8.725.655,71	15.577.145,71
1-feb-19	28-feb-19	36,65%	3,72%	3,718%	6.851.490,00	30	254.754,82	8.980.410,52	15.831.900,52
1-mar-19	31-mar-19	36,65%	3,72%	3,718%	6.851.490,00	30	254.754,82	9.235.165,34	16.086.655,34
1-abr-19	30-abr-19	36,89%	3,74%	3,738%	6.851.490,00	30	256.128,98	9.491.294,32	16.342.784,32
1-may-19	31-may-19	36,89%	3,74%	3,738%	6.851.490,00	30	256.128,98	9.747.423,30	16.598.913,30
1-jun-19	30-jun-19	36,89%	3,74%	3,738%	6.851.490,00	30	256.128,98	10.003.552,28	16.855.042,28
1-jul-19	31-jul-19	36,76%	3,73%	3,727%	6.851.490,00	30	255.385,00	10.258.937,28	17.110.427,28
1-ago-19	31-ago-19	36,76%	3,73%	3,727%	6.851.490,00	30	255.385,00	10.514.322,29	17.365.812,29
1-sep-19	30-sep-19	36,76%	3,73%	3,727%	6.851.490,00	30	255.385,00	10.769.707,29	17.621.197,29
1-oct-19	31-oct-19	36,56%	3,71%	3,711%	6.851.490,00	30	254.238,75	11.023.946,04	17.875.436,04
1-nov-19	30-nov-19	36,56%	3,71%	3,711%	6.851.490,00	30	254.238,75	11.278.184,79	18.129.674,79
1-dic-19	31-dic-19	36,56%	3,71%	3,711%	6.851.490,00	30	254.238,75	11.532.423,55	18.383.913,55
1-ene-20	31-ene-20	36,53%	3,71%	3,708%	6.851.490,00	30	254.066,64	11.786.490,18	18.637.980,18
1-feb-20	29-feb-20	36,53%	3,71%	3,708%	6.851.490,00	30	254.066,64	12.040.556,82	18.892.046,82
1-mar-20	31-mar-20	36,53%	3,71%	3,708%	6.851.490,00	30	254.066,64	12.294.623,46	19.146.113,46
1-abr-20	30-abr-20	37,05%	3,75%	3,752%	6.851.490,00	30	257.043,47	12.551.666,93	19.403.156,93
1-may-20	31-may-20	37,05%	3,75%	3,752%	6.851.490,00	30	257.043,47	12.808.710,39	19.660.200,39
1-jun-20	30-jun-20	37,05%	3,75%	3,752%	6.851.490,00	30	257.043,47	13.065.753,86	19.917.243,86
Resultados >>								0,00	13.065.753,86
									19.917.243,86
								SALDO DE CAPITAL	
								6.851.490,00	
								SALDO DE INTERESES	
								13.065.753,86	
								TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	
								19.917.243,86	